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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA HAS

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Has

Adresa Qyteti Krumë

Tel/Fax +25521422080

E-mail bashkiakrume@yahoo.com

Faqja e Internetit _________________________

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për propozim.

3. Objekti i prokurimit: Mbikqyrje e punimeve te objektit “Rikonstruksion i Ujesjellesit te
fshatit Krume dhe Zahrisht, punime shtese”.

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-79290-07-14-2018

5. Fondi limit: 280,000 (Dyqind e tetedhjet mije) Leke pa tvsh.

6. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit.

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (Nje) muaj.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 26/07/2018 Ora: 15:00.
Vendi: www.app.gov.al.

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 26/07/2018 Ora: 15:00.
Vendi: www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adem LALA

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

